
№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札日

事業名

事業場所

予定価格（税抜）

（株）金子建設

業者名

細谷堤２廃止工事

落札率

第１回 第２回 第３回

100.0%

令和5年8月17日 担当課 農林振興課

￥３，９００，０００

4,050,000

（有）近野工務店

齋藤土木（株）

髙橋建設（株）

3,900,000

4,000,000

【工事期間】

〇ため池廃止工事　一式

・水路工　L＝16ｍ

・止水壁工　Ｌ＝6ｍ

・集水桝公　１箇所

令和5年8月22日～令和5年11月30日

高畠町大字上和田地内 入札方法 指名競争入札

入　札　結　果　報　告　書

【工事概要】

4,200,000


