入 札 結 果 報 告 書

入札日		令和5年8月17日		担当課	農林振興課	
	事業名	細谷堤2廃止工事				
1	事業場所	高畠町大字上和田地内		入札方法	指名競争入札	
予定価格(税抜) ¥3,900,000			落札率	100.0%		
No.		業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株)金子建設		3,900,000			落札
2	(有) 近野工務店		4,000,000			
3	齋藤土木(株)		4,050,000			
4	髙橋建設(株)		4,200,000			
5						
6						
7						
8						
9						
10						

【工事概要】

〇ため池廃止工事 一式

- ·水路工 L=16m
- ・止水壁工 L=6m
- ・集水桝公 1箇所

_				
•	_	\pm	#1	

令和5年8月22日~令和5年11月30日